ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.12.2024                                    с. Вагино                                               №  40-216
         О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

         ВАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
         МАРЧЕНКО ТАТЬЯНЫ НИКОЛАЕВНЫ
         В соответствии с подпунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ « Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 27 Устава Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края и на основании личного заявления Председателя Вагинского сельского Совета депутатов Марченко Татьяны Николаевны
Вагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1.  Прекратить досрочно полномочия   Председателя Вагинского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному округу Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края шестого созыва Марченко Татьяны Николаевны  с 10 декабря 2024 года .

       2.Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте  администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru на странице Вагинского сельсовета.

                 3.  Решение вступает в силу в день  его обнародования.

        Председатель Вагинского
        сельского Совета депутатов:                                                           Т.Н.Марченко